CONG TY CO PHAN MINH CUONG VNN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MINH CUONG VNN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MINH CUONG VNN JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: MINH CUONG VNN., JSC
2. M s6 doanh nghigp: 2301193302
3. Ngay thanh lap: 23/11/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Phd Méi, Xa Ninh X4, Huyén Thuan Thanh, Tinh Bic Ninh, Viét Nam
bién thoai: 0971179888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé théng x4y dung khac 4329
2. |Hoan thién cOng trinh xay dung 4330
3. |Hoat déng xay dung chuyén dung khac 4390
4.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu st dung hoac di thué
5 |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
6. |Hoat dong kién triic va tu van k§ thuat co lién quan 7110
7.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
8.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
9.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bod 5225
10. |Cung tng lao dong tam thoi 7820
11. |Cung tng va quan Iy ngudn lao dong 7830
12.  |[Thu gom rac thai khong doc hai 3811
13. |Thu gom rac thai doc hai 3812
14.  |Xir Iy va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
15.  |Xtr Iy va tiéu huy rac thai doc hai 3822
16. |Xu 1y 6 nhiém va hoat dong quan 1y chat thai khac 3900
17. |Xay dyng nha dé o 4101
18. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
19. [Xay dung cong trinh duong bod 4212
20. |Xay dung cong trinh dién 4221
21. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
22.  |Xay dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
23. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
24. |Xay dung cong trinh thiy 4291
25. | Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
26. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
27. |Pha do 4311
28. |Chuén bi mit bang 4312
6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phin dwge quyén chio ban: 3.000.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
MANH THUY

T6 7, Phuong
Vi¢t Hung, Quén

Long Bién, Thanh

phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

20,000

0310930047
30

LE PANG
CUONG

Thén Bui Xa, Xa
Ninh X4, Huyén
Thuan Thanh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.050.0
00

10.500.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.050.0
00

10.500.000.000

35,000

0270820032
26
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VUONG ANH
THU

P316-B7, Phuong
Nghia Iﬁn, Quan

Cau Gidy, Thanh

phé Ha Noi, Viét

Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

600.000

6.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

20,000

0010680035
22

NGUYEN BA
MINH

Giao Ty, Xa Kim
Son, Huyén Gia
Lam, Thanh pho

Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

750.000

7.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

750.000

7.500.000.000

25,000

0310830001
19

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LE DANG CUONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 19/08/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 027082003226

Ngay cap:  08/04/2021 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy Hanh chinh vé Trit tir
Xa hoi

Dia chi thuong trt: Thon Bui Xd, Xa Ninh Xa, Huyén Thuan Thanh, Tinh Bdc Ninh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon Bui Xa, Xa Ninh Xa, Huyén Thudn Thanh, Tinh Bdc Ninh, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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